Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag Duivinnen: Quievrain 14april
Aantal wedstrijdduiven 211

Vlucht los om 12.45uur met variabele zuiden wind.

De overwinnaar

Stef Bals
met duif 17-1367459v

Sheddih: 3




UITSLAG RCC ROOSENDAAL V55 QUIEVRAIN MET 211 DUIVEN OP 14-04-2018 LOS 12.45 U.Z
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S.C.A.
S.C.A. Bals
S.C.A. Bals
Comb. Marijnissen
J. Rockx

John van Dongen
John van Dongen
S.C.A. Bals

W. Ardon & zoon
S.C.A. Bals

W. Ardon & zoon
W. Ardon & Zzoon
John van Dongen
W. Ardon & Zoon
Lorenzo zijlmans
Lorenzo Zijlmans
A.C.A. Kersten

C. Fritz

P. Wezenbeek
Ccomb. Marijnissen

Thielen

ohn van Dongen
.v.Dijk - R. Loman
.v.Dijk - R. Loman
.v.Dijk - R. Loman
.v.Dijk - R. Loman
Fritz

.C.A. Kersten

ohn van Dongen
.C.A. Kersten
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W. Ardon & Zzoon
W. Ardon & zoon
Comb. Marijnissen
A.C.A. Kersten
A.C.A. Kersten

P. Broos

S.C.A. Bals

John van Dongen
C. Fritz

P. Broos

Lorenzo Zijlmans
A.v.Dijk - R. Loman
P. Broos

A. & S. van Sighem
M. Rommers

S.C.A. Bals
A.v.Dijk - R. Loman
A.v.Dijk - R. Loman
J. Hennekam

Lorenzo Zijlmans

John van Dongen
Ccomb. Marijnissen
John van Dongen
P. Broos

Broos

Broos

Broos

Broos
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PLAATS
wouwse Plantage
wouwse Plantage
wWouwse Plantage
Fijnaart

Zegge
Roosendaal
Roosendaal
wouwse Plantage
Roosendaal
wouwse Plantage

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Zegge
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart

Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
Fijnaart

Roosendaal
Fijnaart

Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Fijnaart
Fijnaart
Roosendaal
wWouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Zegge

oud Gastel
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
wWouwse Plantage
oud Gastel

oud Gastel
Roosendaal
Zegge

Roosendaal
Fijnaart

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

VER.LIDNR

1953.
1953.
1953.
1922.
1968.
1955.
1955.
1953.
1960.
1953.

1960.
1960.
1955.
1960.
1968.
1968.
1922.
1960.
1960.
1922.

1953.
1955.
1922.
1922.
1922.
1922.
1960.
1922.
1955.
1922.

1960.
1960.
1922.
1922.
1922.
1960.
1953.
1955.
1960.
1960.

1968.
1922.
1960.
1922.
1960.
1953.
1922.
1922.
1955.
1968.

1955.
1922.
1955.
1960.
1960.
1960.
1960.
1960.

0666
0666
0666
9002
0361
0744
0744
0666
9387
0666

9387
9387
0744
9387
0107
0107
0561
2435
2460
9002

0828
0744
9101
9101
9101
9101
2435
0561
0744
0561

9387
9387
9002
0561
0561
1758
0666
0744
2435
1758

0107
9101
1758
9110
1553
0666
9101
9101
0043
0107

0744
9002
0744
1758
1758
1758
1758
1758

RINGNUMM V

7-1367459v
6-1617399v
7-1366866V
6-3619631v
7-3732142v
6-1618581v
6-3624734v
5-1800543v
6-1372676V
6-1617383Vv

7-1355684v
7-3721343v
6-3624701v
6-1372668Vv
7-3722722v
7-1373262v
7-1354716v
6-3625391v
7-1368302v
6-3625019v

5-1801483v
5-1801760v
6-3619772v
6-1283061v
7-1373178v
5-3514427v
6-3625400V
7-3710572v
7-3720823v
7-1367046V

7-1368626V
6-1619215v
7-3731637v
7-1367596V
5-1787964v
7-3721024v
7-1366911v
7-3720817v
6-1618409v
3-3335499v

7-3722725v
7-1373179v
5-1802755v
5-1787459v
7-3721447v
7-1367465v
6-1283057v
5-3428719v
5-3519591v
7-1373282v

5-3519613v
7-3731667Vv
7-3720794v
3-3335492v
1-1385074v
4-1157711v
4-1157718v
5-3532552v

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 V55 Quievrain 14-04-2018

VER.DUI DLN UITS ---POELE 1:4

VEN
1922 65
1953 20
1955 33
1960 75
1968 18
Tot. 211
Aantal
prijzen
Restplaats

Restbedrag
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1:10- --1:25-
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
18/7 18 130,127 14.16.30
18/ 6 2  14.16.30
18/ 9 3  14.16.41
15/4 1 145,384 14.28.30
2/1 1 139,973 14.24.59
15/8 3 136,901 14.22.53
15/ 7 2 14.23.19
18/ 10 4  14.18.30
19/6 11 136,783 14.23.31
18/ 5 5 14.19.15
19/ 16 2 14.24.07
19/ 5 3 14.24.09
15/ 1 3 14.24.17
19/ 4 4 14.24.14
10/4 10 139,775 14.26.27
10/ 4 2 14.26.30
11/5 10 146,584 14.31.29
4/3 1 135,869 14.23.43
1/1 1 135,779 14.23.53
15/ 10 2 14.30.57
2/1 2 134,126 14.22.54
15/ 5 4 14.24.59
23/7 18 142,800 14.29.24
23/ 2 2 14.29.30
23/ 10 3 14.29.32
23/ 22 4 14.29.33
4/ 4 2 14.24.39
11/ 4 2 14.32.35
15/ 9 5 14.25.38
11/ 7 3 14.33.04
19/ 17 5 14.26.09
19/ 12 6 14.26.13
15/ 12 3 14.32.36
11/ 5 4 14.33.42
11/ 11 5 14.33.49
34/3 31 136,501 14.26.23
18/ 12 6  14.21.39
15/ 8 6  14.26.45
4/ 3 3 14.26.11
34/ 4 2 14.26.55
10/ 7 3 14.29.43
23/ 12 5 14.32.09
34/ 14 3 14.27.31
10/1 1 146,941 14.35.22
6/1 4 135,757 14.27.04
18/ 13 7 14.22.52
23/ 3 6 14.32.29
23/ 15 7 14.32.34
10/1 5 138,378 14.29.21
10/ 1 4 14.30.39
15/ 4 7 14.28.35
15/ 11 4 14.35.01
15/ 10 8  14.28.42
34/ 11 4 14.28.30
34/ 1 5 14.28.34
34/ 18 6 14.28.42
34/ 20 7 14.29.15
34/ 13 8  14.29.45

HW SP1 SP2 SP3

S2

S3 s4 A B C

50 50 50

MET/MIN

1422,154
1422,154
1419,310
1404,678
1399,963
1398,611
1392,447
1391,734
1388,421
1380,659

1380,017
1379,553
1378,889
1378,394
1377,777
1377,098
1376,593
1376,354
1373,124
1372,196

1370,030
1369,235
1367,816
1366,507
1366,072
1365,854
1363,462
1362,518
1360,391
1356,424

1352,275
1351,384
1351,154
1348,521
1347,075
1346,383
1346,374
1345,462
1342,801
1339,338

1334,796
1332,711
1331,499
1331,393
1330,084
1329,636
1328,578
1327,549
1326,096
1323,005

1321,648
1321,474
1320,161
1318,849
1318,000
1316,305
1309, 360
1303,110

SAMPNT POULES

1000,0
981,1
962,3
943,4
924,5
905,7
886,8
867,9
849,1
830,2

811,3
792,5
773,6
754,7
735,8
717,0
698,1
679,2
660, 4
641,5

622,6
603,8
584,9
566,0
547,2
528,3
509,4
490,6
471,7
452,8

434,0
415,1
396,2
377,4
358,5
339,6
320,38
301,9
283,0
264,2

245,3
226,4
207,5
188,7
169,38
150,9
132,1
113,2

94,3

75,5

56,6
37,7
18,9



STAND VIT + MIDF DUIVINNEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
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STAND VIT + MIDF DUIVINNEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc

OCoONOOUVTA WN

Naam

John van Dongen
S.C.A. Bals

W. Ardon & zoon
A.C.A. Kersten

C. Fritz

A. & S. van Sighem
Comb. Marijnissen
A.v.Dijk - R. Loman
Lorenzo zijlmans

P. Broos

Thielen
Hennekam
Rommers
Rockx

. Schenk
Kees de wit
P. Wezenbeek
Jac Verhaar
W. van Beek

PuUu2Uug

Naam

S.C.A. Bals

C. Fritz

John van Dongen

W. Ardon & zoon
S.C.A. Bals

John van Dongen

A. & S. van Sighem
John van Dongen
John van Dongen
A.C.A. Kersten

S.C.A. Bals

John van Dongen
John van Dongen
S.C.A. Bals

W. Ardon & Zzoon
comb. Marijnissen
J. Rockx

A.C.A. Kersten

C. Fritz

John van Dongen

woonplaats

Roosendaal
wWouwse Plantage
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Fijnaart
Fijnaart

oud Gastel
Zegge
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen

woonplaats

wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
wouwse Plantage
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart

wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Wouwse Plantage
Roosendaal
Fijnaart

Zegge

Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal

Totpnt V54
5384.3 2818.2
5125.2 2181.8
4475.7 2022.8
2891.5 1250.0
2835.2 1363.6
2415.9 2227.2
2253.8 272.7
1698.1 .
1698.1 .
1606.8 795.5
1327.1 704.5
1253.4 1159.1
965.3 795.5
924.5 .
681.9 681.9
681.8 681.8
660.4 .
454.5 454.5
386.4 386.4

Ringnr

6-1617383
6-3625391
6-3624701
6-1372676
7-1366866
6-1618581
5-1787459
7-3720817
5-1801760
7-1354716

7-1367459
7-3720828
5-3519613
6-1617399
6-1619203
6-3619631
7-3732142
7-1354733
6-1618409
6-3624734
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V55

2566.
2943.
2452.
1641.
1471.

188.
1981.
1698.
1698.

811.

622.

94.
169.
924.

660.

V1o Wwo
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Punten

1693.
1429.
1364.
1326.
1280.
1155.
1143.
1120.
1103.
1039

1000.
1000.
988.
981.
977.
943.
924.
909.
896.
886.
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